

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเส้นที่ ๖ ฝัวจรจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 92 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง
ลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 322 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.
ปากภายในกว้าง 0.30 เมตร ความลึกท้องรางเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า 43 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	372,026.11	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	372,026.11	
	คิดเป็นเงินเพียง	372,026.11	
ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันยี่สิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเส้นห์ ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 92 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทาง
 ลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 322 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

ปากภายในกว้าง 0.30 เมตร ความลึกท้องรางเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า 43 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบ	340.40	ตร.ม.	1.70	578.68	1.3607	2.31	787.41	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	322.00	ตร.ม.	424.87	136,808.14	1.3607	578.12	186,154.84	
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	3.50	ม.	313.43	1,096.99	1.3607	426.48	1,492.67	
	2.2 Expansion Joint	28.00	ม.	161.86	4,532.08	1.3607	220.24	6,166.80	
3	งานไหลทางหินคลุก							-	
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	3.68	ลบ.ม.	247.46	910.65	1.3607	336.72	1,239.13	
4	งานวางระบายน้ำคอนกรีต	43.00	ม.	1,586.30	68,211.05	1.3607	2,158.48	92,814.78	
5	ฝาดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.38 x 1.00 ม.	43.00	ฝ	1,424.89	61,270.29	1.3607	1,938.85	83,370.48	
	รวมยอด				272,829.20		5,658.89	372,026.11	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							372,026.11	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมลทิพย์ เจริญ) (นางสาวนันทนา กอบวิยะกรณ์)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 (นายรัชพล เสือสะอาด) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ผู้อำนวยการกองช่าง